

損 益 計 算 書

自 平成29年 4月 1日
至 平成30年 3月 31日

科 目	金 額	
【営業損益の部】		円
(売 上 高)		
委託施設等売上収入	230,756,721	
商品売上高	5,875,810	
事業収入	2,133,228	
入会金収入	30,558	
レンタル収入	98,879	
テナント収入	1,170,502	
		240,065,698
(売 上 原 価)		
期首商品棚卸高	4,454,734	
期首材料棚卸高	826,975	
商品仕入高	4,662,333	
食材仕入高	27,077,450	
[合 計]	37,021,492	
期末商品棚卸高	4,641,675	
期末材料棚卸高	586,136	31,793,681
売上総利益金額		208,272,017
(販売費及び一般管理費)		212,936,265
営業損失金額		4,664,248
【営業外損益の部】		
(営業外収益)		
受取利息	3,706	
受取賃貸料	1,011,252	
受取手数料	2,213,413	
雑収入	1,672,101	4,900,472
(営業外費用)		
雑損失	13,717	13,717
経常利益金額		222,507
税引前当期純利益金額		222,507
法人税、住民税及び事業税		380,664
当期純損失金額		△ 158,157